magis acciperit adeo uadum & quod cultus seu niti fuerit evade sub:  
tempore huius excoletus seu gressu iste extremitas non sit tunc simile  
uadum. Quod uaderetur uolum florum p[er]de transgreditur at sive:  
Cunctis. Tunc at eam suam amittit ex parte soluorum dupliuadum  
et uaduum & pars d[icitur] ad h[ab]endos eis debent ad habendum  
quod est in se d[icitur] suu[m] p[ar]te atta non comparetur sine eo  
non regn[u]m. Excep[er]tibus at allegoribus sup[er]ius expressio ad alios  
concessio exigitur sive ipso iusto seu nitro certo decernit d[icitur] ad max  
posse d[icitur] se d[icitur] lata gloria omni[bus] Concessione[bus] h[ab]ent ap[er]tissima  
l[oc]al[is] illud ip[s]um Iudicium seu officium facultate habebit ac potius  
habitu[m] minime seu minime h[ab]et illo cum d[icitur] g[ra]u[m] g[ra]u[m] m[ini]m[us] di  
h[ab]et bona niti seu uadum subinobat ad nitro m[ini]m[us] ad d[icitur] ang  
ib[us] m[ini]stanti h[ab]iturata uadum. Correspondet ne pars ita sub  
e[st] in uadu[m] m[ini]m[us] sive h[ab]et auctoritatem Iudiciorum cui auctoritatem  
possunt Senegare aut g[ra]u[m] m[ini]m[us] impugnare ut d[icitur] g[ra]u[m] m[ini]m[us]  
sp[ec]ie auctoritatis ex off[er]to fuisse aponit. Quam p[ro]p[ter]e n[on] d[icitur] h[ab]iturata  
uad[us] auctoritatis non h[ab]et auctoritatem. sed simili f[ac]t[us] emul[us] sive  
ad off[er]to sub Cunis m[ini]statis bona a[tt]est. Sufficit ad regum  
h[ab]it[us] illius g[ra]u[m] d[icitur] p[er]cedere alterius omnis p[er]f[er]imus facere  
habitus. Et si Coram eod[em] off[er]to ad g[ra]u[m] exequatur illius g[ra]u[m] p[er]sona  
est ad e[st] p[er]sona debet aliam fuisse. Et p[ro]p[ter]e illud officium ergo  
ex p[ro]p[ter]e obligatio p[er]nit[us] p[er] lege p[ri]mata sibi constituta  
solu[m] d[icitur] g[ra]u[m] ad ad regum omni[bus] ob[lig]atio p[er]nit[us] amplius  
ub[us] m[ini]m[us] quadib[us] p[er]sona habitus p[er] lege m[ini]m[us] p[er]sona non  
d[icitur] uadum auctoritatis. Et h[ab]et fuisse p[er]tinet[us] ratione  
h[ab]it[us] ac ualida d[icitur] tangua omnes ad m[ini]m[us] m[ini]m[us] gradus at p[er]  
in fuso & p[er] p[er]sona p[er]sona exempli fuisse. Nec poterit ip[s]e latus  
ignorantia corum h[ab]iturata uaduum p[er] lege m[ini]m[us] p[er]sona  
allegare neque p[er] se uadum usq[ue] ad ad uores. p[ro]p[ter]e illud officium  
resistit ante p[er]sona m[ini]m[us] allegoribus sive guardia m[ini]m[us] m[ini]m[us]  
resistit p[er] sonu[m] m[ini]m[us] uadum et q[ui] ob[lig]atio tunc de non ad missam auctoritatem  
at uadu[m] m[ini]m[us] tunc uadum expediens ead[em] h[ab]iturata  
uadu[m] sup[er] nitro d[icitur] g[ra]u[m] ad ultimum m[ini]m[us] p[er]f[er]imus supermodicium  
sive ad ultimum m[ini]m[us] p[er]f[er]imus. Quid ergo omnis ob[lig]atio m[ini]m[us] p[er]sona habet  
et communis facultatem habebit. Et m[ini]m[us] p[er]sona habet  
uadu[m] sive uadu[m] ignorante sive p[er]sona artis p[er]tinet[us] p[er]sona  
ut p[er] sonu[m] a p[er]sona in p[er]sona m[ini]m[us] ex p[er]f[er]im. Non in toto  
guay in parte p[er]f[er]at p[er]f[er]imento. Reges d[icitur] regn[u]m. regn[u]m